

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6 柏崎・長岡維持管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 4月26日

発注者 住所 新潟県長岡市中沢4丁目430-1

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

長岡国道事務所長 田村 秀誠

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟12番

氏名 株式会社レックス

代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		16,054,993	
区画線工						
		式	1		15,149,133	
区画線工						
		式	1		15,149,133	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	10	336.3	3,363	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	593.8	118,760	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	757	378,500	
溶融式区画線	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	2,000	797.8	1,595,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	500	715.3	357,650	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	200	944	188,800	
溶融式区画線	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	200	988	197,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	300	811.8	243,540	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
夜間		m	100	879.9	87,990	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
夜間		m	200	1,067	213,400	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温					
		m	50,000	116.4	5,820,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	8,500	134.5	1,143,250	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 常温	m	600	132.4	79,440	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	13,000	150.5	1,956,500	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	100	129.5	12,950	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温	m	100	145.5	14,550	
ペイント式区画線 夜間	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	10,000	142.8	1,428,000	
ペイント式区画線 夜間	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	3,500	160.8	562,800	
ペイント式区画線 夜間	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 常温	m	100	164.4	16,440	
ペイント式区画線 夜間	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	4,000	182.5	730,000	
仮設工		式	1		905,860	
交通管理工		式	1		905,860	
交通誘導警備員		人日	20	17,408	348,160	
交通誘導警備員		人日	20	15,533	310,660	
交通誘導警備員 夜間		人日	5	26,112	130,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
夜間		人日	5	23,296	116,480	
直接工事費		式	1		16,054,993	
共通仮設費		式	1		2,616,934	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,616,934	
純工事費		式	1		18,671,927	
現場管理費		式	1		9,824,336	
工事原価		式	1		28,496,263	
一般管理費等		式	1		5,623,737	
工事価格		式	1		34,120,000	
消費税相当額		式	1		3,412,000	
工事費計		式	1		37,532,000	